et ulterius conccdo quod si redditus prcedictus aretro

fuerit, (Oc, quod bene liceat prtEfato Thoime pro

termino viUe su<t. pro iwcedicto redditu distringere.^—
Geijn. Sire, vous veiez bien coment par le fait, qil

il mette avant davoir cest rente, est suppose qe la

rente comensa de temps avant eel fait par le graunt

Waryn, pere Johan, qel graunte est pee et founde-

ment de eel rent, de quei ils ne mustrent rien, par

quei nous demandoms jugement si sur eel especialte

deit il Lassise avoir.

—

Grene. Et nous demandoms
jugement, depuis qe nous avoms pris pur title de

cest rente qe Johan fut seisi de maner de Fulham,

et graunta, et ils ne dediount pas la seisine Johan

de maner a temps de graunt, ne qe nous ' fumes

seisi de la rente
;

par quei nous prioms Lassise.

—

W. Thorpe. Si par eel especialte de confermement

soulement il avereit Lassise, la ou par le conferme-

1 MS., Galfrido de Waltone in-
j

stead of Thomce. Quyntyu.
'^ According to the roll, "Thomas

" Quyntyn dicit quod quidam
" Johannes filius et heres Warini
" Quyntyn de Neuport in Comitatu
" Essexias fuit seisitus de manerio,

" de Foleham, cum pertinentiis,

"qui per scriptum suum recitavit

" quod cum praedictus Warinus
" pater suus nuper dederit et per

" chartam suam concesserit ipsi

" Thomee quatuor marcas annul
" redditus ad totam vitam ejusdem
" Thomas percipiendas annuatim
" de tenementis in visu positis per

" nomen manerii de Foleham .

"
. . , . idem Johannes con-

" cessionem et donationem prte-

" dictas per scriptum suum prse-

" dictum ratificavit, et confirmavifc,

" et concessit pro se, heredibus, et

" assignatis suis quod ipse Thomas
" et assignati sui in praidictis tene-

" mentis, cum pertinentiis, pro
" prgedicto redditu, cum a retro

" fuerit, distringere possint tota

" vita ipsius Thomae, ad quorum-
" cumque manus devenisset, &e,
" Et profert hie praedictum scrip-

" turn sub nomine praedicti Jo-

" hannis quod praemissa testatur,

" (fee, cujus data est apud Neuport
" die Lunae proxima post Festum
" Inventionis Sanctae Crucis anno
" regni Regis Edwardi patris, cfec,

" quarto [nof set out],virtute cujus
" concessionis ipse fuit seisitus de
" redditu prasdicto quousque pras-

" dicti Philippus et alii in brevi

" nominati ipsum inde disseisi-

" verunt. Et petit assisam, <fec."
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A.D. 1344. |)y the confirmation that the rent commenced at a

previous time, then would ensue the mischief tliat he

would now recover against us hy reason of this deed,